PAGE

Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 12.05.2010 № 1029
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 05 февраля 2010 года № 189
«Об установлении тарифов на оказание услуг по горячему водоснабжению муниципальному унитарному предприятию города-курорта Анапа «Тепловые сети»

В целях исправления допущенной технической ошибки постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 05 февраля 2010 года № 189 «Об установлении тарифов на оказание услуг по горячему водоснабжению муниципальному унитарному предприятию города-курорта Анапа «Тепловые сети» следующее изменение:
пункт 1 постановления после слов «Согласовать производственную программу на оказание услуг по горячему водоснабжению муниципального унитарного предприятия города-курорта Анапа «Тепловые сети» дополнить словами «на 2010 год».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Подлесный) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.В.Харитонова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                               Т.И.Евсикова